РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2011 г.

                 № 111
   ст.Новороговская
Об отмене постановлении № 28 от 10.03.2011«Об утверждении
Положения о порядке  взаимодействия специалистов
Администрации Новороговского сельского поселения
по исполнению судебных актов, предусматривающих
обращение взыскания на средства
бюджета Новороговского сельского поселения

Егорлыкского района по денежным обязательствам
муниципальных бюджетных учреждений»
На основании экспертного заключения Администрации Ростовской области №6/82 от 30.09.2011 года, Устава муниципального образования «Новороговского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новороговского сельского поселения №28 от 10.03.2011 года «Об утверждении Положения о порядке  взаимодействия специалистов Администрации Новороговского сельского поселения по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства  бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района по денежным обязательствам муниципальных бюджетных учреждений».
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новороговского сельского поселения                                       В.Г.Сорока